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Kryetarja e  Komunës  

01nr________  

Dt: 17.12.2015 

 

Kryetarja e  Komunës së Gjakovës, në bazë të nenit 11, 13 dhe  58 shkronja a dhe b  të Ligjit për 

Vetëqeverisjen Lokale nr. 03/ L-040 dhe  nenit 102.1 të Ligjit për Procedurën Administrative 

nr.02/L - 28, pas  shqyrtimit të kërkesës së shpërndarë në mënyrë elektronike të Drejtorisë për 

Zhvillim Ekonomik për formimin e Grupit Punues për funksionalizimin dhe mbikëqyrjen e 

Njësisë për Menaxhimin e “Çarshisë së Madhe” në Gjakovë, me dt: 17.12.2015 e  miraton këtë:   

 

V E N D I M 

 

1. Revokohet në tërësi vendimi i Kryetarit të Komunës së Gjakovës 01 nr 112-85196 i dt: 

01.12.2015, me të cilin është formuar Grupi Punues për funksionalizimin dhe mbikëqyrjen e 

Njësisë për Menaxhimin e “Çarshisë së Madhe” në Gjakovë.  

 

2. Revokimi i këtij vendimi bëhet për arsyes se e tejkalon procedurën  për plotësim dhe ndryshim 

të vendimit për shkak se janë  shtuar edhe katër anëtar të ri këtij Grupi Punues.  

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë  

 

 

4.     Vendimi iu dërgohet : 

 

      - Drejtorisë për Zhvillim Ekonomik  

      - Arkivit  

                        

 

 

 

                         Kryetarja e Komunës  

                                                                                                                    ____________                                   

                                                                                                          Znj. Mimoza Kusari -Lila 
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